
COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 
   

 

 
 
 

 
 

COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 66 

 
 

VERBALEVERBALEVERBALEVERBALE  DIDIDIDI     DELIBERAZIONEDELIBERAZIONEDELIBERAZIONEDELIBERAZIONE     DELLA DELLA DELLA DELLA  GIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALE 

 
OGGETTO: 
Deliberazione  Giunta  Comunale  n.27/12     Servizio mensa alunni  Istituto  
Comprensivo  di  Mozzo   Quota iscrizione anno scolastico 2012/3   Abolizione.         

 
 
L'anno duemiladodici il giorno ventiquattro del mese di  luglio alle ore 

18.20, nella sala delle adunanze. 
Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 

comunale e provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta 
Comunale. 

 
All'appello risultano: 
 
1 PELLICCIOLI PAOLO Sindaco Presente 
2 UBIALI GIANLUIGI Assessore Presente 
3 CONSOLI ROSSANO Assessore Presente 
4 TERZI ALICE Assessore Presente 
5 SIRONI FABIO Assessore Assente 
   
   
Totale presenti:   4 
Totale assenti:    1 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Sig.a OCCORSIO d.ssa Maria 

Grazia il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELLICCIOLI PAOLO  

Sindaco  assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'oggetto sopra indicato. 

 

C O M U N E   di   M O Z Z O 
Provincia di Bergamo 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n.27, in data 27.3.2012, con la quale 
sono state approvate, tra l’altro, le tariffe relative ai servizi scolastici erogati dal 
Comune, relativamente al prossimo anno scolastico; 

 
RITENUTO opportuno eliminare l’obbligo del pagamento della “quota 

d’iscrizione” alla mensa scolastica, onde rendere meno oneroso per le famiglie 
l’accesso a un importante servizio di sostegno alla scolarità; 

 
RAVVISATO pertanto di procedere in tal senso riformando parzialmente 

suddetto atto n.27/12;  
 
VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell'art.49 

del D.Lgs. 18.8.00, n.267; 
 

VISTO, circa la competenza dell'organo deliberante, il combinato disposto 
degli artt.42 e 48 del D.Lgs. 18.8.00, n.267; 

 

CON VOTI unanimi espressi per alzata di mano: 

 

D E L I B E R A 

 
1)di riformare parzialmente la deliberazione di Giunta Comunale n. 27, in data 
27.3.2012, abrogando l’obbligo del pagamento della  “quota d’iscrizione” al servizio 
mensa scolastica. 

 
 

D E L I B E R A 
altresì, a voti unanimi, di rendere il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art.134, c.4,  del D.Lgs.18.8.2000, n.267. 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
Si certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria tecnica e si esprime sulla 

proposta di deliberazione, per quanto di competenza, 
PARERE FAVOREVOLE 

 
                                       IL RESPONSABILE DI SETTORE  

                                        F.to Bonicelli Della Vite dr. Alvise 
        
 
 
 
 
 

#PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 Si certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria contabile e si esprime 

sulla proposta di deliberazione, per quanto di competenza, 
PARERE FAVOREVOLE 

Con risorse da reperire nel Bilancio di Previsione in corso di elaborazione. 
                            
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                F.to Mazzola rag. Norma    
 
 
 
                                       



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 
Il Presidente Il Segretario Comunale 

F.to PELLICCIOLI PAOLO F.to OCCORSIO d.ssa Maria Grazia 
 
 
 Su attestazione del Messo comunale si certifica che questa  deliberazione, 

ai sensi dell'art.124 primo comma del D. Lgs. 18.8.00, n.267, è stata affissa in 
copia all'albo pretorio in data 01.08.2012 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni 
consecutivi dal  01.08.2012 al 16.08.2012. 

 
Addì  01.08.2012. 

 
  Il  Segretario Comunale 

   F.to OCCORSIO d.ssa Maria Grazia 
 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO  CONSILIARI 
(art.125 D. Lgs. 18.8.00, n.267) 

 
Si attesta che la presente delibera, contestualmente all'affissione all'albo, 

viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari. 
Addì  01.08.2012. 

 
Il Segretario Comunale 

            F.to OCCORSIO d.ssa Maria Grazia 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Addi',  01.08.2012 
       IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE 
       OCCORSIO d.ssa Maria Grazia 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge 
all'albo pretorio, è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 c.3 del D.Lgs. n.267/00. 

 
Addi'............... 

                                                                 Il Segretario Comunale 
                                                                  _________________ 

 
 


